证券代码：603798          证券简称：康普顿        公告编号：2021-001

青岛康普顿科技股份有限公司

关于控股股东开展融资融券业务的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

青岛康普顿科技股份有限公司（以下简称“公司”）近日接到控股股东青岛

路邦石油化工有限公司（以下简称“路邦化工”）关于开展融资融券业务的通知，

具体情况如下：

路邦化工与光大证券股份有限公司（以下简称“光大证券”）开展融资融券

业务，将其持有的本公司无限售条件流通股 11,310,000 股转入光大证券信用交

易担保证券账户中，该部分股份所有权未发生转移。

截至本公告日，路邦化工共持有本公司股份 52,970,000 股，占公司总股本

的 26.49%。其中，通过普通证券账户持有本公司股份 41,660,000股，占本公司

总股本的 20.83%；通过信用交易担保证券账户持有本公司股份 11,310,000股，

占本公司总股本的 5.66%。

特此公告。

青岛康普顿科技股份有限公司董事会

2021年 1月 12日